

Program Magazynowy z Integracją Android i Windows

[Sprzedam] Pozostałe

Kompleksowe oprogramowanie magazynowe – LoMag

LoMag to nowoczesny program magazynowy zaprojektowany z myślą o łatwym zarządzaniu magazynem i obsłudze procesów sprzedażowych. Dzięki swojej elastyczności i zaawansowanym funkcjom, doskonale sprawdza się w firmach o różnych profilach działalności – od handlowych, przez produkcyjne, po gastronomię i branżę e-commerce.

Współpraca międzyplatformowa

LoMag umożliwia integrację danych między urządzeniami z systemami Windows i Android, zapewniając bieżącą aktualizację informacji. Aplikacja LoMag MSSQL dla Android pracuje na wspólnej bazie z wersją Windows, co pozwala na zarządzanie magazynem w czasie rzeczywistym. Dodatkowo, oprogramowanie współpracuje z kolektorami danych opartymi na systemach Windows CE i Android, działając bezpośrednio na bazie LoMag.

Funkcje wspierające zarządzanie magazynem i sprzedażą

Obsługa dokumentów magazynowych: PZ, WZ, PW, RW, korekty, remanenty, przeceny.

Tworzenie faktur VAT, korekt oraz faktur cyklicznych.

Obsługa drukarek fiskalnych (Novitus, Posnet, Elzab, Innova).

Możliwość generowania i wysyłki Jednolitych Plików Kontrolnych (JPK_MAG i JPK_FA).

Moduł integracji z platformami e-commerce, takimi jak PrestaShop, WooCommerce, IdoSell, Allegro REST API i BaseLinker.

Obsługa kodów GTU w dokumentacji VAT oraz synchronizacja z systemami, np. Comarch Optima.

Pełna integracja z KSeF (Krajowy System eFaktur), w tym intuicyjny kreator wysyłki faktur oraz pobieranie UPO.

Zaawansowane możliwości konfiguracji i raportowania

LoMag pozwala na personalizację interfejsu oraz tworzenie własnych szablonów etykiet towarowych, wydruków dokumentów czy ponagleń płatności. Dzięki wizualnym narzędziom i integracji z MS Excel, generowanie raportów, zestawień czy ewidencji płatności staje się proste i szybkie.

Moduł wypożyczalni i dodatkowe funkcje

Program obsługuje wynajem sprzętu i narzędzi – od budowlanych po turystyczne. Moduł wypożyczalni umożliwia zarządzanie fakturami cyklicznymi oraz ewidencję wynajmowanego wyposażenia.

Dodatkowe zalety

Wysyłanie automatycznych wezwań do zapłaty z możliwością tworzenia szablonów.

Pełna obsługa płatności w złotówkach i walutach obcych.

Zgodność z platformą PEF do wystawiania e-faktur w systemie eFaktura.gov.pl.

Obsługa „Białej listy podatników VAT” z weryfikacją numerów kont kontrahentów.

LoMag to idealne rozwiązanie dla firm, które cenią sobie intuicyjność, kompleksowość oraz wsparcie nowoczesnych technologii.

Odkryj potencjał zaawansowanego zarządzania magazynem z LoMag już dziś!

Sprawdź nas na: <https://www.lomag.pl/>

The logo for LoMag features the text 'LoMag' in a large, dark blue, serif font. The letter 'o' is stylized with a white outline and a shadow. The letter 'a' is lowercase and also in a serif font. The letter 'g' is lowercase and features a distinctive, flowing, decorative tail that curves downwards and to the right.

Informacje dodatkowe

Brak

Adres ogłoszenia

<https://okrosno.pl/program-magazynowy-z-integracja-android-i-windows,o17106>

Kontakt

Mail: longint_pl@wp.pl
Telefon: 713 469 023

Lokalizacja

'
- (Polska)

Ogłoszenie dodano: **2025-01-22 11:57:54**

Ogłoszenie wygasa: **2025-04-22 11:57:53**